
Contacto

Teléfono 913353178
Fax 913353186
Correo Electrónico sgge@mpr.es

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 57/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2018
a las 16:11 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de la Oficina Presupuestaria y de Gestión Económica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mpr.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de gestión de sistemas y comunicaciones del Ministerio de la
Presidencia y para las Administraciones Territoriales, enero 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 16.193,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.383,33 EUR.

Clasificación CPV
72611000 - Servicios de apoyo informático técnico.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ALTEN-BABEL
NIF U87384558

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.383,33 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.193,83 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 27/12/2017

http://www.mpr.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tNvBt9PsUEgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002822083 |  2018-020002 | mié, 24 ene 2018 16:11:16:428 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167181550035588290299557007303398804729 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tNvBt9PsUEgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

